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T Tejeskavé (TEJMENTES)
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MEVID zRt. |

hétfo
(00531)
Alsés tejmentes Komlé

m

Delma szendvics
margarin

Csirkemell sonka
Hénapos retek

Teljes ki6rlési kenyér
Petrezselymes burgonya

Zoldséges karfiolleves

Znaimi sertéscomb
(TEJMENTES)

Geszti Eszti
Korte

Pogacsa (TEJMENTES)

Osszesen:

515.69

37.62

136.69

18.27

555.94

922.82

292.25

863.69

392.50

177.08

1411.88

5324.43

ISKOLA ETTEREM

Tételes étlap 2025.04.28. - 2025.05.04.
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220.77

69.92
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1.35

0.03
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0.93
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0.00
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0.00
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11.20

Sc') (g) |Allergének Fogy. ar
rat(9) [(9)
el 4

25.98 12.60
0.02 0.00
0.60 0.12
0.66 0.00

24.10 0.15

46.15 0.00

10.68 0.00
4.34 0.73

11.43 9.45
9.60 0.00

56.14 0.97

189.70 24.02
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Arvib [SKOLA ETTEREM

T Tea (citrusmentes) 15137 3621  0.02 001 0.00 899 899 0.0
Liga margarin 37.62 9.00 0.02 1.00 0.30 0.02 0.02 0.04
Zala felvagott 24202  57.90 390 450 162 045 000 050
Uborka 14.74 353 030  0.03 0.00 051 000 001
9 Teljes ki6riést zsemle 459.80 110.00 375  0.65 015 2065 025 0.60
e
S E Lencsefozelek 120856 289.13 17.23  6.18 0.55 40.76 018 0.61
N~
oo g2 Silt csirkecombfilé 519.24 12422 1573 592 112 080 0.14 0.78
g‘ T o (tejmentes)
o
N S E Tarhonyaleves 290.06  69.39 189  1.77 0.17 11.09 005 0.70
< 2
§ Teljes ki6riést kenyér 555.94 133.00 4.90  1.20 030 2410 015 045
< U Liga margarin 7524 1800 0.04  2.00 0.60 004 004 0.8
Vizes zsemle 69520 166.32 561  0.66 0.00 3316 011 0.60
Alpro vanilias desszert 45458 108.75  4.00  2.25 0.38 17.75 13.75 0.18
Sz616 260.63 6450 048  0.24 0.00 1448 000 0.00

Osszesen: 4974.00 1189.95 57.87 26.41 519 172.80 23.68 4.55

Az etlapvaltoztatas jogat fenntartjuk | www.mevid.hu | iskola.etterem.komlo@mevid.hu

MEVID zRt. | Az allergénekkel kapcsolatos részletekért keresse az tizletvezetot | 72 - 481-063 |



Arvib [SKOLA ETTEREM

T Koékuszital 209.00 50.00 0.25 2.25 2.25 6.75 4.75 0.33
Delma szendvics 75.24 18.00 0.04 2.00 0.62 0.04 0.00 0.08
margarin
Kukoricas kenyér 714.78 171.00 5.76 0.60 0.00 35.40 0.00 0.72
No) Sargabarack dzsem 155.71 37.25 0.11 0.01 0.00 9.15 823 0.00
€
Q E Fokhagymakrém leves 347.70 83.18 1.58 2.86 0.30 12.74 1.32  0.79 ‘@
Te) " (tejmentes)
S8 :‘—OTPE’ Husos tészta 2041.06 48829 19.96 20.35 534 5582 290 084
g 5 0 @ (TEJMENTES)
9 »SE  Ama 14541 3479 040 040 000 7.00 000 0.1
~§ U Csemege szalami 328.55 78.60 2.70 7.50 3.15 0.06 0.06 0.50
< :
Delma szendvics 75.24 18.00 0.04 2.00 0.62 0.04 0.00 0.08
margarin
Zdldhagyma 40.50 9.69 0.55 0.06 0.01 2.20 0.00 0.01
Teljes ki6rl kifli 503.69 120.50 3.70 1.80 0.85 21.00 1.30 0.60

Osszesen: 4636.88 1109.30 35.09 39.83 13.14 150.20 18.56  3.96

Uzletvezetd Konyhafénék

Az étlapvéaltoztatéds jogadt fenntarjuk!
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